
Jednotka 2N Indoor View vypadá skvěle i v nejluxusnějších střešních apartmánech. Navíc nabízí širokoúhlé videohovory 
v HD rozlišení, jednoduše ji integrujete s chytrou domácností a můžete na ní sledovat kamery v okolí domu. Instalovat ji 
můžete na zeď, do zdi nebo do stojanu.

Odpovídací jednotka se 7“ dotykovým displejem

2N Indoor View

7" DOTYKOVÝ HD DISPLEJ
Na velkém displeji váš zákazník nejvíce ocení snadné ovládání 
jednotky. Aktuální předpověď počasí najde hned na domovské 
obrazovce.

STYLOVÝ DESIGN
Luxusní penthouse si zaslouží skvěle vypadající jednotku.  
Nabídněte 2N Indoor View do takového projektu, určitě uspějete.

VIDEODOHLED
Rezident se může kdykoliv podívat, co se děje v místech,  
kde není instalovaný interkom, ale pouze IP kamera  
(například chodba, dvůr nebo garáž).

PRVNÍ KONFIGURACE Z VAŠÍ KANCELÁŘE
Ušetřete peníze a čas. Nastavení všech jednotek v projektu 
zvládnete vzdáleně bez výjezdu.

VIDEOHOVOR PŘES CELOU OBRAZOVKU
Zvětšili jsme náhled videohovoru. Rezident přečte bez 
problému i jmenovku kurýra. Hovory přes celou obrazovku 
budou kompatibilní pouze u některých interkomů.

SOUKROMÍ REZIDENTŮ V BEZPEČÍ
V jednotce 2N Indoor View je náš operační systém.  
Ohlídáme si, že konverzace rezidentů nikdo  
neodposlouchává ani nezaznamenává. 

INTEGRACE DO CHYTRÉ DOMÁCNOSTI
Přímo z displeje jednotky rezident zapne klimatizaci,  
osvětlení nebo přivolá výtah. Jednotka umí poslat až  
3 různé HTTP příkazy.

IDEÁLNÍ DO MODERNIZACÍ BUDOV 
Vyberte si Wi-Fi variantu a nabídněte pokročilé funkce této 
odpovídací jednotky i v budovách, kde chybí síťová kabeláž.



2N.com
2N TELEKOMUNIKACE a.s. 

Praha, Česká republika | +420 261 301 500 | sales@2n.com

Varianty

Technické údaje

Napájení

Typ 12V DC adaptér nebo PoE 802.3af

Doporučené napájení 12 V/1 A

Ochrana proti přepólování ano

Uživatelské rozhraní

Ovládání kapacitní dotykový displej

Velikost displeje 7”

Rozlišení displeje 1024x600 px

Audio

Mikrofon integrovaný

Reproduktor integrovaný, 2 W

Výstup indukční smyčky 600 mV RMS

Kodeky G.711a/u, G.722, G.729, L16/16 kHz

Video

Kodeky H.264

Rozhraní

LAN 10/100BaseT, RJ-45

Doporučená kabeláž Cat5e nebo lepší

Wi-Fi (volitelně)

Frekvence 2,4 GHz a 5 GHz

Standardy 802.11n a 802.11ac

Anténa vestavěná

Důležité Wi-Fi a ethernet nemůže být použitý 
současně

Vstup pro připojení dveřního zvonku

Typ vstupu spínací kontakt (tlačítko/relé)

Typ kontaktu normálně rozepnutý (NO)

Parametry kontaktu až do 50 V/5 mA, DC

Mechanické vlastnosti

Rozměry (Š x V x H) 193 x 157 x 50 mm

Váha 555 g

Provozní teplota 0 až 50 °C

Provozní relativní vlhkost 10 až 90 % (nekondenzující)

Skladovací teplota -20 až 70 °C

Doporučená nadmořská výška 0 až 2000 m

Záruka

5 letá záruka od 2N
https://www.2n.com/en_GB/support/warranty-and-repairs

2N Indoor View
Černý  

91378601

2N Indoor View
Bílý  

91378601WH

2N Indoor 
View Wi-Fi
Černý  

91378611

2N Indoor 
View Wi-Fi
Bílý  

91378611WH


